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Kraków, 22.07.2013r.

EZP-271-2/96/2013/pismo 2 
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę rękawiczek – 7 grup 
nr sprawy: EZP-271-2/96/2013
W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1 dotyczy grupy 5 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rękawic spełniających wymogi SIWZ pakowanych a’200 szt. i rozmiar XL a’180 szt. lub pakowanych a’ 150 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 2 dotyczy zapisów umowy
W związku z okresem obowiązywania umowy przez 24 miesiące prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na waloryzację cen po upływie 12 miesięcy.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również. 
Pytanie 3 dotyczy § 1 ust. 11
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie zmiany jednostkowej ceny brutto w przypadku zmiany stawki VAT. 
W związku z powyższym prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu umowy na poniższy:
,,Zmiana umowy w zakresie wynagrodzenia będzie dopuszczalna w przypadku zmiany stawki podatku VAT. Zmiana nastąpi z dniem wejścia w życie aktu prawnego określającego zmianę stawki VAT w zakresie objętym przedmiotem umowy. Wykonawca zastosuje stawkę nowo obowiązującą, cenny netto nie ulegną zmianie natomiast zmianie ulegnie stawka VAT, wartość VAT oraz ceny jednostkowe brutto.”

Odpowiedź:
Zmiany dotyczące stawki podatku VAT opisane są w § 1 pkt. 4 i 11 istotnych postanowień umowy. 
Pytanie 4 dotyczy grupy 5 poz. 1 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w powyższej pozycji rękawic pakowanych po 200 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości na 13.000 opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 5 dotyczy SIWZ pkt. 8.5.3

Zwracamy się z prośbą o podanie wymaganych ilości próbek, czy za wystarczające będzie złożenie po jednym opakowaniu handlowym do każdego pakietu?

Odpowiedź:

Tak. Wystarczające będzie złożenie po jednym opakowaniu handlowym do każdego pakietu. 

Pytanie 6 dotyczy grupy  5

Prosimy o dopuszczenie rękawic pakowanych a 200 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań. 

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7 dotyczy grupy 5 

Prosimy o dopuszczenie rękawic teksturowanych na końcach palców.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również. 
Pytanie 8 dotyczy Grupy 2

Czy Zamawiający wymaga, by oferowane rękawice posiadały kształt anatomiczny, mikroteksturowaną powierzchnię zewnętrzną, grubość na palcu w przedziale 0,16-0,17 mm, na dłoni oraz mankiecie w przedziale 0,16- 0,18mm, minimalną długość 280 mm oraz wytrzymałość mierzoną siłą przy zerwaniu minimum 16N przed i po procesie starzenia ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również. 

Pytanie 9 dotyczy grupy 2 

Czy Zamawiający wymaga by poziom AQL w teście szczelności z użyciem wody wynosił maksymalnie AQL 0,65 w kontroli procesowej przed zapakowaniem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również. 
Pytanie 10 dotyczy grupy 2 

Czy  Zamawiający wymaga by maksymalna zawartość pudru wynosiła 15mg/dm 2, lub by rękawice były całkowicie pozbawione pudru ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również. 

Pytanie 11 dotyczy grupy 6 

Czy Zamawiający wymaga,  by oferowana rękawica , jako przeznaczona do przygotowania cytostatyków,  spełniająca wymogi normy EN 374 1,2,3 była zarejestrowana jako „produkt ochrony osobistej- kategoria III ”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również. 

Pytanie 12 dotyczy grupy 7 

Czy Zamawiający wymaga, by oferowana  rękawica, jako przeznaczona dla osób uczulonych ,  wykonana była całkowicie  z materiału bezlateksowego ( np. neoprenu lub poliizoprenu ) dla zminimalizowania w ten sposób ryzyka alergii typu I )  oraz by była wolna od akceleratorów chemicznych ( minimalizując ryzyko alergii typu IV) ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 13 dotyczy grupy 7 

Czy oferowana rękawice winna posiadać kształt anatomiczny, grubość na palcu, dłoni i mankiecie w przedziale 0,12-0,15 mm, oraz minimalną długość  300 mm ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również. 

Pytanie 14 dotyczy grupy 7 

Czy Zamawiający wymaga, by poziom AQL w teście szczelności z użyciem wody wynosił maksymalnie AQL 0,65 w kontroli procesowej przed zapakowaniem?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również. 

Pytanie 15 dotyczy grupy 1 

Czy Zamawiający dopuści rękawice o zawartości protein poniżej 150ug?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16 dotyczy grupy 2 

Czy Zamawiający dopuści rękawice bezpudrowe?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również. 

Pytanie 17 dotyczy grupy 3 

Czy Zamawiający dopuści rękawice z rolowanym mankietem?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 18 dotyczy grupy 4 

Czy Zamawiający dopuści rękawice polimerowane obustronnie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 19 dotyczy grupy 5 

Czy Zamawiający dopuści rękawice w opakowaniu a’200szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 20 dotyczy grupy 5 

Czy Zamawiający oczekuje rękawic pozbawionych tiuramów oraz MBT odpowiedzialnych za występowanie reakcji alergicznych typu IV co ma zostać potwierdzone złożonym do oferty testem HPLC wykonanym z wiarygodnej jednostki tj. niezależnej od producenta? 

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 21 dotyczy grupy 5 
Czy w trosce o bezpieczeństwo personelu Zamawiający oczekuje rękawic odpornych na przenikanie substancji chemicznych (zawartych chociażby w środkach dezynfekcyjnych) oraz wirusów co ma zostać potwierdzone złożonymi do oferty badaniami potwierdzającymi zgodność z odpowiednimi normami (EN 374, ASTM F 1671) z wiarygodnej jednostki tj. niezależnej od producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 22 dotyczy grupy 6

Czy Zamawiający dopuści rękawice polimerowane obustronnie?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 23 dotyczy grupy 6

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania taśmy adhezyjnej?

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 24 dotyczy wzoru umowy 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zmiany jednostkowej ceny brutto w przypadku zmiany stawki VAT. 
Odpowiedź:

Zmiany dotyczące stawki podatku VAT opisane są w § 1 niniejszej umowy.  
Równocześnie Zamawiający zmienia w projekcie umowy  § 1 pkt. 7 napisane jest: Dopuszcza się możliwość obniżenia cen jednostkowych leków za porozumieniem stron winno być napisane: Dopuszcza się możliwość obniżenia cen jednostkowych produktów za porozumieniem stron. 
Pytanie 25 dotyczy grupy 4

Czy Zamawiający dopuszcza rękawice bez warstwy polimerowej, posiadające na końcach palców teksturowanie ułatwiające chwytanie narzędzi, spełniające pozostałe wymagania?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 26 dotyczy grupy 3

Czy Zamawiający dopuszcza, aby rękawice posiadały na końcach palców teksturowanie ułatwiające chwytanie narzędzi?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również. 
Pytanie 27 dotyczy grupy 5

Czy Zamawiający dopuszcza rękawice z dodatkową widoczną teksturą na końcach palców, spełniające pozostałe wymagania?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również. 
Pytanie 28 dotyczy grupy 5 

Czy Zamawiający dopuszcza opakowania a'200szt, z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 29 dotyczy grupy 3 
Czy Zamawiający wymaga rękawic lateksowych o poziomie protein poniżej 102 ug/g?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga rękawic lateksowych o poziomie protein poniżej 102 ug/g. 
Pytanie 30 dotyczy grupy 3 

Czy Zamawiający wymaga rękawic lateksowych posiadających odporność na krwiopochodne patogeny/ wirusy zgodnie z ASTMF 1671?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również. 
Pytanie 31 dotyczy grupy 3
Czy Zamawiający wymaga rękawic lateksowych zgodnych z normą EN 455-1, 2, 3, 4 oraz EN 374? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 32 dotyczy grupy 4 
Czy Zamawiający wymaga rękawic lateksowych o poziomie protein równych 33,6 ug/g
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 33 dotyczy grupy 4 
Czy Zamawiający wymaga rękawic lateksowych posiadających odporność na krwiopochodne patogeny/ wirusy zgodnie z ASTM F 1671? 
Odpowiedź:

Dopuszcza również. 
Pytanie 34 dotyczy grupy 4  

Czy Zamawiający wymaga rękawic lateksowych zgodnych z normą EN 455-1, 2, 3, 4 oraz EN 374? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również. 
Pytanie 35 dotyczy grupy 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic nitrylowych mikroteksturowanych na opuszkach palców, pozostała część rękawicy o powierzchni gładkiej? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 36 dotyczy grupy 5 
Czy Zamawiający wymaga rękawic nitrylowych podwójnie oznakowanych jako wyrób medyczny oraz środek ochrony indywidualnej kat. II? 
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga rękawic diagnostycznych nitrylowych podwójnie zarejestrowanych jako wyrób medyczny oraz środek ochrony osobistej kat. III. 
Pytanie 37 dotyczy grupy 5 
Czy Zamawiający wymaga rękawic nitrylowych posiadających odporność na krwiopochodne patogeny/ wirusy zgodnie z ASTM F 1671?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również. 
Pytanie 38 dotyczy grupy 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic nitrylowych konfekcjonowanych po 150 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 39 dotyczy Grupy 3

Czy Zamawiający wymaga rękawic diagnostycznych lateksowych lekko pudrowanych podwójnie zarejestrowanych jako wyrób medyczny oraz środek ochrony osobistej kat. I, które stanowią lepszą ochronę personelu i pacjenta?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również. 
Pytanie 40 dotyczy Grupy 3

Czy Zamawiający wymaga rękawic diagnostycznych lateksowych lekko pudrowanych o poziomie protein poniżej 70µg/g i potwierdzenia wyżej wymienionych parametrów dokumentem jednostki niezależnej? 

Proteiny stanowią główną przyczyną alergii, niższy poziom ograniczy ryzyko jej wystąpienia. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również. 
Pytanie 41 dotyczy Grupa 5

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki diagnostyczne nitrylowe o teksturowanych końcówkach palców?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 42 dotyczy Grupa 5

Czy Zamawiający wymaga rękawic diagnostycznych nitrylowych podwójnie zarejestrowanych jako wyrób medyczny oraz środek ochrony osobistej kat. III? Pragniemy nadmienić iż podwójne oznakowanie umożliwia legalne stosowanie rękawic medycznych w zastosowaniach nie związanych z kontaktem z pacjentem, ale związanych z koniecznością ochrony personelu przed zagrożeniami biologicznymi (kontakt z materiałem biologicznym od pacjenta) i chemicznymi.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga rękawic diagnostycznych nitrylowych podwójnie zarejestrowanych jako wyrób medyczny oraz środek ochrony osobistej kat. III. 
Pytanie 43 dotyczy Grupa 5

Czy Zamawiający w celu zagwarantowania wysokiej jakości oferowanych rękawiczek wymaga, aby rękawice diagnostyczne nitrylowe posiadały certyfikat wydany przez jednostkę niezależną, tj. jednostkę notyfikowaną potwierdzającą kontrolę i nadzór nad zgodność rękawic z normą EN 455?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga aby rękawice diagnostyczne nitrylowe posiadały certyfikat wydany przez jednostkę niezależną, tj. jednostkę notyfikowaną potwierdzającą kontrolę i nadzór nad zgodność rękawic z normą EN 455. 
Pytanie 44 dotyczy Grupa 5

Czy Zamawiający wymaga rękawic diagnostycznych nitrylowych zgodnych z normą ASTM F1671 i jednocześnie załączenia badań na przenikalność wirusów?  

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również. 
Pytanie 45 dotyczy Grupy 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki chirurgiczne pudrowane o zawartości protein poniżej 120 µg/g?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 46 dotyczy grupy 5 poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawiczek nitrylowych będących wyrobem medycznym, ale bez oznakowania na opakowaniu?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 47 dotyczy grupy 5 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawiczek nitrylowych spełniających normę PN 374 (na przenikalność substancji chemicznych) ale tylko w części 1 tj. PN 374-1?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 48 dotyczy projektu umowy 
Zważywszy na treść § 1 ust. 13 istotnych postanowień umowy, jaką minimalną ilość wyrobów (jaki procent wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi? 
Odpowiedź:

Zamawiający podał ilości w szczegółowej siwz. 
Pytanie 49 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się aby w paragrafie 11 ust. 4 istotnych postanowień umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści „Przed rozwiązaniem umowy Kupujący pisemnie wezwie Sprzedającego do należytego wykonania umowy”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 50 dotyczy grupy 1 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienia czy nie zaszła oczywista omyłka i zamawiający pod pojęciem „o niskiej zawartości protein” miał namyśli rękawice z poziomem protein poniżej 60ug/g?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 51 dotyczy grupy 1 

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy oczekuje rękawic z AQL =1 ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 52 dotyczy grupy 1 

Prosimy zamawiającego o wyjaśnienia czy rękawice mają być zgodne z normą EN 374-3, mówiącą o przenikalności substancji chemicznych oraz czy wykonawca ma dostarczyć do oferty raport z wynikami badań?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również. 

Pytanie 53 dotyczy grupy  3-5

Prosimy zamawiającego o wyjaśnienia czy rękawiczki mają być zgodne z normą EN 455 -1,2,3 potwierdzoną przez jednostkę notyfikacyjną organ niezależny od producenta?
Odpowiedź:

Zamawiający w grupie 3 i 4 dopuszcza również, natomiast w grupie 5 wymaga, aby rękawice były zgodne z normą EN 455-1, 2, 3  potwierdzoną przez jednostkę notyfikacyjną organ niezależny od producenta. 

Pytanie 54 dotyczy  grupy 3-5 

Czy zamawiający będzie oczekiwał rękawiczek zarejestrowanych jako wyrób medyczny klasy I oraz środek ochrony osobistej kategorii III?
Odpowiedź:

Zamawiający w grupie 3, 4 dopuszcza również, natomiast w grupie 5 wymaga rękawiczek zarejestrowanych jako wyrób medyczny klasy I oraz środek ochrony osobistej kategorii III. 

Pytanie 55 dotyczy grupy 3 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy będzie oczekiwał rękawiczek z poziomem protein poniżej 80ug/g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również. 

Pytanie 56 dotyczy grupy  4

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy rękawiczki mają się charakteryzować zawartością protein poniżej 30ug/g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również. 

Pytanie 57 dotyczy grupy 5 

Czy Zamawiający w trosce o pracowników oddziałów szpitalnych, stanowiących szczególnie narażoną na uszkodzenia bariery skórnej i dermatozy zawodowe grupę użytkowników rękawic diagnostycznych, oczekuje, aby rękawice posiadały wewnętrzną warstwę o charakterze łagodząco-regenerującym z aloesem wzbogaconym witaminą E.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.


Pytanie 58 dotyczy grupy 5

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy rękawiczki mają być odporne na przenikalność substancji chemicznych zgodnie z EN 374-3 na min. 7 substancji z czasem przenikania min. 2?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 59 dotyczy grupy 5 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie rękawiczek pakowanych po 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości oraz dla rozm. XL po 180 szt.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 60 dotyczy grupy  6 
Prosimy zamawiającego o dopuszczenie chirurgicznych, półsyntetycznych: lateksowo-nitrylowych, trójwarstwowych, warstwa wew. 100% nitryl, bezpudrowe, wewnątrz silikonowane, grubość na palcu 0,25 mm, rozciągliwość po starzeniu >1000%. AQL po zapakowaniu < 1,0, sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne, poziom protein < 50 ug/g rękawicy, mankiet rolowany z widocznymi podłużnymi i poprzecznymi wzmocnieniami, opakowanie zewnętrzne hermetyczne foliowe podciśnieniowe, badania na przenikalność substancji chemicznych zgodnie z normą EN-374-3 (zał. raport z wynikami do oferty), badania na przenikalność cytostatyków (zał. raport z wynikami do oferty) co zwiększy konkurencyjność i pozwoli zamawiającemu na uzyskanie lepszej oferty cenowej?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 


Pytanie 61 dotyczy grupy  7
Prosimy zamawiającego o dopuszczenie rękawic półsyntetycznych lateksowo – nitrylowych z wew. warstwą nitrylową ?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 62 dotyczy grupy 7 
Prosimy zamawiającego o wyjaśnienia czy rękawiczki mają posiadać AQL <1 po zapakowaniu?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również. 


Pytanie 63 dotyczy grupy 7 

Prosimy Zamawiającego wyjaśnienie czy mankiet w rękawiczkach ma być poprzecznie i podłużnie wzmocniony co zapobiegnie zsuwaniu się rękawicy podczas pracy?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również. 
Pytanie 64 dotyczy grupy 2 

Proszę o zgodę na zaoferowanie w grupie 2 rękawic bezpudrowych spełniających pozostałe wymogi.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również. 
Pytanie 65 dotyczy grupy 5 
Proszę o zgodę na zaoferowanie w grupie 5 rękawic z teksturą na końcach palców spełniających pozostałe wymogi.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również. 
Pytanie 66 dotyczy grupy 6 

Proszę o odstąpienie od wymogu zaoferowania w grupie 6 rękawic z mankietem prostym z taśmą adhezyjną . Powyższy wymóg wskazuje na konkretnego producenta oraz produkt i jako taki utrudnia uczciwą konkurencję. W związku z powyższym proszę o zgodę na zaoferowanie rękawicy z mankietem rolowanym.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 67 dotyczy grupy 7 

Proszę o zgodę na zaoferowanie w grupie 7 rękawic lateksowych z wewnętrzna warstwą polimerową, która chroni skórę przed bezpośrednim kontaktem z lateksem.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również. 
Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert.
Nowy termin składania ofert: 31.07.2013r. do godz. 10:45 pok. 2h-06b

Nowy termin otwarcia ofert: 31.07.2013 o godz. 11:00 pok. 2h-06b 

Niniejsze pismo zostaje wysłane do Wykonawców, którzy złożyli zapytania oraz zamieszczone na stronie internetowej www.bip.usdk.pl
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

Lek. med. Andrzej Bałaga
